2019年 4月 24日

 (一社)岡山ビルメンテナンス協会

             青年部会   各 位

                （一社）岡山ビルメンテナンス協会青年部会

                         部会長  小 川 亮 人

                                                       (公印省略)

ビルメンテナンス青年部会研修について（御案内）

 拝啓 時下、益々ご健勝のこととお慶び申しあげます。

 さて、第 15回ビルクリーニング技能競技中国大会 in 鳥取が 6月 6日、鳥取

県境港市において開催されます。

つきましては、中国大会へ出場する岡山県代表選手の応援を兼ね研修を計画し

ましたので、業務ご多用中とは存じますが青年部会会員の多数のご参加を賜わり

ますようよろしくお願い申しあげます。なお、出席者の回答を 5月 17日（金）

【期日厳守】まで別紙によりお願い致します。

                                   敬具

記

１ 日  時      2019 年 6月 5日（水）～6日（木）

２ 集合場所・時間   JR岡山駅西口（8時 30分集合予定）

（交通手段は両備バスです）

３ 研修場所         鳥取県立「夢みなとタワー」

鳥取県境港市竹内団地 255-3

４ 研修時間      第 15 回ビルクリーニング技能競技中国大会 in鳥取

9時～16時 30分

            岡山到着予定時刻 6月 6日（木）20時予定

５ 参加費用      会員１人 無料  但し、追加１人当たり 2 万円

６ 宿泊場所      皆生温泉「いこい亭菊萬」☎0859-38-3300

７ そ の 他      詳細は追ってご連絡致します。

以上